Item. Portaticum et omnia jura que rex habet et 
debet habere in Queyroga excepta moneta et prandio 
quod valet in reditibus ultra trecentos morabitinos su-
pradicte monete.

Item. Martinegas et bestias que consueverunt 
dari et regi in Valle Caronie et in Freyxino et Paradinis 
cum aldeãs suys et locis viciniis pertinentibus ad ipsas 
baylias.

Item. Redditus trecentorum morabitinorumin 
martinegiis et in aliis juribus que habet dominus rex in 
locis et villis ejusdem Ordinis ubi comodius videbitur 
et hoc concedit dominus rex loco illius ville que dicitur 
Elias quam dicti fratres petebant in isto com canbio.

Item. Dua loca conpetentia en (sic) castris Ser-
pe et More in quolibet castro unum in quibus pos-
sint fundare domos et oratória et decem jugatas cum 
qualibet domo quamlibet jugatam quatuor bonum et 
iste decem jugate assignentur in bono loco et vicino 
castris.

Item. Unam vineam eu unum ortum in Mora et 
duas acenias que posident odie dicti fratres et unum 
furnum de poya vel locum in quo furnum hediicent.

Item. Unam vineam et unum ortum in Serpa et 
dias acenias que posident odie dicti fratres et unim de 
(sic) furnum de poya vel locum in quo furnum hedii-
cent.

Item. Unam pescariam in loco qui dicitur Puteus 
Inferni que vocatur Assinyeiro.

Item.Ganatum seu animalia que fuerint istarum 
duarum domorum dumtaxat pascantur in terminis Ser-
pe et More absque solutione montatici et alterius juris. 

Item. Quodrex et Ordini Hospital[is] a condi-
tione seu pacto quod teneantur per se et heredibus suis 
servare indepnes erga episcopum Evorenssem ratione 
pene aposite in compositione olim facta inter ipsum 
episcopum et dictos fratres super ecclesiis More e Ser-
pe et Mouron et suorum terminorum.

Hec. Autem loca omnia concedit dominus rex 
Ordini Hospital[is] ea condicione seu pacto quod te-
neantur servare omnibus abitatoribus dictorum loco-
rum foros suos et privilegia sibi a regibus concesa et 
nulo modo contra… …

Item. Concedit fratribus en dictis locis justiciam 
ita silicet ut posint cam facere sicut eam faciunt in aliis 
locis Ordinis.

Acta sunt hec apud Murciam in presencia domini 
regis memorati et dictorum fratuum necnon venera-
bilium patrum domnorum Segorit Zamorensis (?) et 
fratis Johannis Gadicensis episcoporum et nobelium 
vororum domni Egidii Garsie de Açafra (?) et domni 
Enrici Petri de Faranci. Magistri Gundisalvi domini 
regis notarii archidiaconi Toledani et magistri Petri ar-
chidiaconi Reginensis.

Nos Alfonsus Dei gratie romanorum sem-
per agustus et Castelle Toleti Legionis Gallicie Si-
bilie cordube Murcie Giennii et Algarbii rex et nos 
frater Gondissalvus Petri de Perera major Ordinis 
Hospital[is] Sancti Johannis Jerolimitani in Ispania 
perceptor et frater Petrus de Yoam et frater Lupus 
Gundisalvi procuratores magistri et conventus me-
morati Ordinis specialiter ad hoc dati et frater Alber-
tus de Vintemillias et frater Arias Nunionis ejusdem 
Ordinis sic super tractatu concambii suprascripti pró 
castris Serpe et More et Mourom et concórdia inter 
nos abita super eo sub forma supra scripta in quam 
nos supradicti fratres ita demum consentimus sic (sic) 
placuerit magistro et conventui Ordinis nostri inpos-
terum dubitatio aliqua orietur omnia suprascripta sub 
forma premisa in scpritis redigi fecimus et inde duas 
castas ejusdem tenoris ieri jussimus per alphabetum 
divisas nostrorum sigilorum oppensione munitas qua-
rum alteran nos memoratus rex apud nos teneamus et 
alia nos fratres predicti nobiscum desferamus.